FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

LEI N°© 4320/64 - ARTIGO 2° § 1° INCISO Il
Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao

Rubr

10

15

19

Classificacao

1.0.0.0.00.0.0.000

1.3.0.0.00.0.0.000

1.3.1.0.00.0.0.000

1.3.1.0.01.0.0.000

1.3.1.0.01.1.0.000

1.3.1.1.01.1.1.001

1.3.2.0.00.0.0.000

1.3.2.1.00.1.0.000

1.3.2.1.01.0.1.001

1.7.0.0.00.0.0.000

1.7.4.0.00.0.0.000

1.7.4.0.00.1.1.000

1.7.4.1.01.0.1.001

1.9.0.0.00.0.0.000

1.9.9.0.00.0.0.000

1.9.9.0.99.0.0.000

1.9.9.9.99.2.1.001

1.9.9.9.99.2.1.002

1.9.9.9.99.2.1.003

2.0.0.0.00.0.0.000

7.0.0.0.00.0.0.000

7.7.0.0.00.0.0.000

7.7.3.0.00.0.0.000

7.7.3.2.01.0.1.004

7.7.3.2.01.0.1.005

Fonte

Exercicio de 2024

Especificagéo

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

EXPLORACAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO ESTADO
ALUGUEI§, ARRENDAMENTOS, FOROS, LAUDEMIOS, TARIFAS DE
OCUPACAO

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

RECEITA DE ALUGUEIS - CANTINA CEPHAS

VALORES MOBILIARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
APLICACOES FINANCEIRAS - FUNDHAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DE INSTITUICOES PRIVADAS
Transferéncias de Instituicdes Privadas - Principal

CONVENIO - EMPRESAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

ARRECADAGAO VESTIBULAR CEPHAS / CONCURSO
RECUPERACAO DE DESPESAS

OUTRAS RECEITAS

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

TRANSFERENCIAS CORRENTES - INTRA OFSS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES - INTRA
OFSS

CONVENIO - SMEC

CONVENIO - SMEC II

FUNDAGAD HELIO AUGUSTO DE SOUZA

FUNDHAS2
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FUNDACAD HELID AMGUSTO DE SOUZA

FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA FUNDHAS;;A.

LEI N°© 4320/64 - ARTIGO 2° § 1° INCISO Il
Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao
Exercicio de 2024

Rubr Classificacao Fonte Especificagéo Legislagdo
7.7.3.8.10.0.0.000 TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS
ENTIDADES - INTRA OFSS
7.7.3.8.10.9.0.000 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS MUNICIPIOS -
INTRA OFSS
RESUMO
TOTAL DAS RECEITAS OR(;AMENTARIAS : 26.956.000,00
TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS : 60.000.000,00
TOTAL GERAL : 86.956.000,00
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